АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  февраля 2024г.                                                                          № 28
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Вареговского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 01.03.2023 №31

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вареговского сельского поселения , Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Вареговского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 01.03.2023 №31 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 1.2 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции:

«3) использования акватории водных объектов для целей санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресурсов;».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Вареговского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вареговского

сельского поселения
Ф.Ю.Новиков